この価格には消費税は含まれておりません。51
配
線
用
遮
断
器
AC

■定格電圧は最大使用可能電圧。■負荷電流は耐熱定格電流以内でご使用ください｡（耐熱定格電流とは基準温度40℃において規定されている定格電流の70%電流です｡）
■付属装置（AX+ALの製作はできません）　■耐熱形配線用遮断器については、端子カバー・ハンドルロックの適合品はありません。
（注）ご注文品番の後に埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート：マンセル５Y７/１）
B
A
D
C
種別
DC用はご指定ください
15A
（10.5A） FB52B15
20A
（14A） FB52B20
30A
（21A） FB52B30
50A
（35A） FB52B50
15A
（10.5A） FB52B152
20A
（14A） FB52B202
30A
（21A） FB52B302
50A
（35A） FB52B502
FB-52B
2P≥2E≥50AF
二種耐熱形 一種耐熱形
550V